1

2012年 4月 20日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

「東急リバブル」ユーザーの皆様に“引越し”“トランクルーム”“セキュリティ”の

ＷＥＢによる見積もり依頼受付サービスを開始

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：中島美博、本社：東京都渋谷区）は、当社の仲

介で不動産売買契約を締結されたユーザーの皆様を対象に、従来の各種サービスに加え、

新たにＷＥＢによる「引越し」「トランクルーム」「セキュリティ」の見積もり依頼受付サ

ービスを開始いたしましたので、お知らせいたします。

本サービスは、首都圏で不動産売買仲介を展開する流通事業本部の各店舗でお取引された

個人の売主様・買主様にご利用いただけるサービスです。ユーザー様専用ページからご希

望のメニューを選択し、ご優待特典のある当社の提携各社に一括して見積もり依頼のご手

配をすることが可能になりました。これにより、ユーザーの皆様は、昼夜を問わずいつで

も簡単に見積もり依頼をしていただくことができます。

また、ユーザー様専用ページでは、本サービスのほか、火災保険プランのご提案や提携リ

フォーム会社複数社の比較見積もりサービス、家具・インテリアのご優待クーポンの取得

など、当社が取り揃えている各種サービスメニューをご覧いただけます。

当社では、同本部内にユーザーサポートセンターを設置し、住まいの無料小修繕サービス

や“暮らしを楽しむ”ご優待＆割引サービスなど、暮らしのステージアップをお手伝いす

る様々なアフターサービスに取り組んでおります。

今後も、ユーザーの皆様からいつまでも信頼される“価値あるパートナー”であり続けら

れるよう、サービスの充実に努めてまいります。

 2

【提携会社一覧】

提携会社 特典内容

引越し （計 7社）

・アートコーポレーション株式会社

（アート引越センター）

・株式会社引越社関東（アリさんマークの引越社）

・ヤマトホームコンビニエンス株式会社

（クロネコヤマト引越センター）

・株式会社サカイ引越センター

・全国引越専門協同組合連合会（※2）

（ハトのマークの引越センター）

・株式会社ハート引越センター

基本料金（※1）の 20％off

・ファミリー引越センター株式会社  基本料金（※1）の 30％off

トランクルーム （計 2社）

・寺田倉庫株式会社（テラダトランクルーム）
保管料サービス

（利用内容による）

・東京急行電鉄株式会社（クラモ） 事務手数料割引

セキュリティ （計 2社）

・東急セキュリティ株式会社 ご優待特典 特別プラン

・綜合警備保障株式会社（ＡＬＳＯＫ）

ご優待特典 特別プラン

ご契約プランによって最大

10,000 円のキャッシュバック

※1：基本料金＝作業員代＋車両代

※2：3月・4月は 10%off

▼東急リバブル ユーザー専用ページ「暮らしのお役立ちＧＵＩＤＥ」

（http://www.livable.co.jp/shiritai/user/）

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

櫻井・山下

TEL：03-3463-3607

― 「ユーザー様特典」に関するお問い合わせ ―

東急リバブル ユーザーサポートセンター

 ０１２０－９８１－９０５（ユーザー様専用ダイヤル）